
Uchwała Nr XXXII/240/13                                                                                                               

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                         

z dnia 29 października 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/41/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca 2011 roku w 

sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych 

gminy Dygowo. 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 230, ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. z 2011r. Nr 118, poz. 687, ze 

zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr V/41/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca 2011 roku zmienia się §2,  

który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujące opłaty dodatkowe:  

a) za korzystanie z domu pogrzebowego (za każdą rozpoczętą dobę) - 100,00 zł brutto 

b) za wjazd w celu przeprowadzenie 1 ekshumacji - 40 zł brutto 

c) za wjazd w celu montażu lub wymiany pomnika – 40 zł brutto 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uregulowanie opłat korzystania z cmentarzy 

gminnych przez firmy zajmujące się świadczeniem usług na cmentarzach gminnych, oraz 

pozwoli na większą kontrolę wykonywanych usług.  

Zmiana §2 uchwały Nr V/41/11 Rady Gminy Dygowo polega na dopisaniu lit. „b” i „c” 

 


